PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  21/2011-SAM01

                              A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto através do Edital
nº 07/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                      1 – RETIFICA   o item 1.1 do Edital de Abertura nº 07/2011-SAM01, publicado no Diário Oficial
do Município em 12 e 16/08/2011, para  fazer  constar  o correto:

a)  Concurso nº 1600  para Professor ou Professora de Educação Básica – EDUCAÇÃO FÍSICA, com atuação
no Ensino Fundamental  ;

b) Concurso nº 1602  para Professor ou Professora de Educação Básica – LINGUA E CULTURA INGLESA,
com atuação no Ensino Fundamental , e

c)  O desconto  do Auxílio Alimentação incidirá conforme segue:

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

(item 1.10 do edital de abertura
nº      07/2011-SAM01)

R$ 286,00 mensal, em agosto de 2011, descontado do servidor o percentual a seguir:

1% do valor total dos vales do auxílio alimentação,  para a função de
Cozinheiro(a)III , e
10% do valor total dos vales do auxílio alimentação , para a função de Professor
de Educação Básica (25h)

                                   2 - Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº. 07/2011-SAM01.

Guarulhos, 18 de agosto de 2011.

                                                               ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                             Presidente da Comissão